ת"פ 53692/11/14 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ליאל בן יוסף אלמליח
בית משפט השלום בבאר שבע

ג' חשוון תשפ"א
21 אוקטובר 2020

ת"פ 53692-11-14 מדינת ישראל נ' אלמליח
תיק חיצוני: 373652/14

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד המאשימה

ע"י עו"ד דניאל גלעד
נגד

ליאל בן יוסף אלמליח הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד עמית דויטשר

גזר דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו, בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק") (
שתי עבירות);

· תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות, בניגוד לסעיף 274(1), (2) לחוק (עבירה אחת).

בהתאםלעובדות, שיוחסולנאשםבאישום הראשון שבכתב האישום - בתאריך 21.08.2014, הבחינושוטריסיור (האחד-
שוטרעירוניוהשני - שוטרבמשטרת ישראל),אשרנסעובניידתמשטרתית ברח'הרצלבעיר דימונה, בנאשם, כשהוא נוהג
ברכב מסוג סובארו מ.ר.

וברכבו, סמים מסוכנים, כלים ושטרות מזויפים.

דינו של הנאשם הוכרע והוא הורשע בעובדות ובעבירות המפורטות בכתב האישום - עבירות בנשק (שתי עבירות)
בניגוד לסעיף 144(א) רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977; החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף
7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973; החזקת כלים, בניגוד לסעיף 10 לפקודת

הסמים המסוכנים; החזקת שטר כסף מזויף, בניגוד לסעיף 462(2) לחוק העונשין. טרם ניתן גזר דין.

ההגנה לא הגישה ראיות לענין העונש.

הערכת שירות המבחן למבוגרים

שירות המבחן הגיש תסקיר, בו פירט את נסיבותיו האישיות של הנאשם - כבן 25 שנה, מתגורר בנתניה עם בת זוג,
לדבריו - עובד בנגריה.

עמוד 10
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ההכבדה על פעילות מערכת אכיפת החוק, שקשה למצוא לה הצדקה כלשהי, מצדיקה השתת עונש כספי מסוג קנס,
לטובת אוצר המדינה.

(ראו סעיף 40ח' בית המשפט להתחשב במצבו הכלכלי של הנאשם לעיצום כספי מסוג קנס, על הנוגע אמנם, בכל
דנן, לא הוצגו ראיות לחוק העונשין, תשל"ז 1977). אך המדובר בטענה, שעל ההגנה לבסס אותה בראיות. במקרה

כאלה.

על כן, מוצא בית המשפט להשית קנס הולם על הנאשם.

אשר לעיצום כספי מסוג פיצוי לנפגעי העבירה - פיצוי זה נפסק מתוקף סמכותו של בית המשפט בהתאם להוראות סעיף
77 לחוק העונשין, הקובע:

בית של להערכתו עניין והוא
שליכולתו של החייב, אם אין ידו משגת, אין נפקות; לפי הוראות פקודת המסים (גביה) שעל פיה נגבים הפצויים (סעיפים
77(ג) ו-70 לחוק), ובמיוחד לפי סעיף 5ב(א) לחוק המרכז לגביית קנסות, אגרות והוצאות, תשנ"ה-1995; מרכז זה הוא
הגובה את הפיצוי. לפי סעיף 5ב(א) רשאי המרכז לפי בקשת חייב 'לפרוס או לדחות את תשלומו של חוב, אם שוכנע כי
היו סיבות סבירות לאי תשלום החוב, כולו או חלקו, במועדו, או כי קיימות נסיבות אישיות מיוחדות של החייב המצדיקות

פריסה או דחיה של התשלום כאמור'.

עוד ראו רע"פ 2174/11 לוזון נ' מדינת ישראל ואח' (פורסם במאגרים):

לאחר שבית המשפט עיין בטיעוני התביעה ושמע את טענות הצדדים בעל פה; עיין בתסקיר שירות המבחן; עיין בפסיקה
שהוגשה; ולאחר ששמע את דברו האחרון של הנאשם; גוזר על הנאשם את העונשים כדלקמן:

· 16 חודשי מאסר בפועל בניכוי ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס;

· 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור
עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג'-ד', שהיא מסוג פשע;

· 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 6 חודשים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק ט' סימן ג'-ד', שהיא מסוג עוון;

· פיצוי בסך 12,000 ₪ לנפגע העבירה, ע.ת 11 בכתב האישום;

· קנס בסך 6,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו;

· הקנס והפיצוי ישולמו, כל אחד, ב-12 שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 15.11.20 ובכל 15 לחודש
שלאחר מכן.

מובהר לנאשם, כי כל עוד

לא הופקד הרשיון - יהיה הנאשם פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה;

· פסילה מקבל ומהחזיק רשיון נהיגה לרכב מנועי בת 12 חדשים על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מסיום
הפסילה בפועל.

הנאשם יתיצב לריצוי עונש כעת.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, ג' חשוון תשפ"א, 21 אוקטובר 2020, במעמד הצדדים.